ITURA DO MUNICÍPIO DE CORNELIO PROCOPIO
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J. 76.331.941/0001-70
LEI N° 748/12

DATA: 24/02/12

SÚMULA: Autoriza o Poder Executivo Municipal a
abrir Crédito Adicional Especial no valor de
até RS 2.329.600,24 (dois milhões, trezentos e
vinte e nove mil, seiscentos reais e vinte e
quatro centavos), no Orçamento Geral do
Município para 2012.

„ ... n AMIN J°SÉ HANNOUCHE, Prefeito doTvMunicípio de
Corneho Procopio Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são corlferidas por lei,

FAZ SABER

atodos que a Câmara Municipal aprovou eeu sanciono aseguinte:

LEI:

Art. Io - Fica aberto no Orçamento Geral do Murtícípio
para o exercício financeiro de 2012, Crédito Adicional Especial na importância de até RS
2.329.600,24 (dois milhões, trezentos e vinte e nove mil, seiscentos reais e vinte e quatro
centavos), conforme segue:

Órgão: 07
Unidade: 02

Função: 22
Programa: 1003
Subfunção: 334
Atividade: 1.012

Elemento

3.3.90.30.00.00.00.00

4.4.90.51.00.00.00.00

Órgão: 07
Unidade: 02

Função: 22
Programa: 1003
Subfunção: 334

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico
Departamento de Indústria e Comércio
Industria

Promoção do Desenvolvimento Econômico
Fomento ao Trabalho

CONSTRUÇÃO DO CLUBE DO POVO
Despesa

Material de Consumo

Obras e Instalações

Recurso

604

604

Descrição

Construção Clube do
Povo

Construção do Clube
do Povo

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico
Departamento de Indústria e Comércio
Industria

Promoção do Desenvolvimento Econômico
Fomento ao Trabalho

Av. Minas Gerais, 301 - Fonel: (43) 3520-8000 - Fax: (43) 3520-8021 -
email: cornelioprocopio@cornelioprocopio.pr.gov.br - www.corneliopro

SANÇÃO
SanYiino nesta data a Lei n°748/I2.
C. PròAópio, 24 de fevereiro de2012.

Valor

2.000,00

470.000,00

300-000

orgov.br